land, printed above.

Hugo Dei gracia Dunelm. Epis-

copus . . . Priori et monachis Sancti

Cuthberti terram illam de Wlfes-

tuna quam Rodbertus de Hubreuila
tenuit in vita sua . . . Volo eciam
et prfficipio ut tota terra inculta ejus-

dem villaj in eorundem monachorum
sit potestate et arbitrio, et ut nuUus
de moris et incultis ejusdem villas

terris frangat aut excolat nisi per

consensixm et licentiam et voluntatem
eorum . . . Testibus, Johanne Aruhi-

diacono, Alano presbitero de Wales-
hende, Simone camerario, Johanne
de Rana, Stephano medico, Helia
clerico, W. elemosinario, Radulfo
nobili, Radulfo Haget, Thoma filio

W., Simone Uitulo, Radulfo siluano,

Ricardo senescallo, Gilberfco de la

Lega, Rodberto prseposito, et aliis

multis clericis et laicis. 3"" 1""^

Pont, 14.

Hugo Dei gratia Dunelm. Epis-

copus . . . confirmasse donationem
Germani Prioris et capituli Sancti

Cuthberti de terra ilia de Wlfestuna
quam Rodbertus de Hubreuilla tenue-

rat in vita sua, quam ego dedi et

concessi monachis Sancti Cuthberti

. . . Idem vero monachi eandem ter-

ram dedernnt et concesserunt Ricardo
ingeniatori in feudum et heredita-

tem, libere absque omni consuetu-

dine . . . pro j marcha per annum,
excepto quod ad uthware dabit quan-
tum alii qui similiter tenent, sicut

in carta eorum coutinetur. Testibus,

Johanne Archidiacono, Ricardo senes-

callo, Simone camerario, Johanne de
Rana, Helia clerico, Hugone de Sarz,

Radulfo Hagat, Radulfo nobili,

Simone Uitulo, W. de Trillesdene,

et aliis multis clericis et laicis. 3""

\""^ Pont., 13.

From the exchange made between
the monks and Richard the architect,

where the latter gave his land in

Wolveston for other land at Pitting-

ton, it would appear that the Prior

and Convent were seeking to in-

crease their estate at Wolveston and
to get the whole vill into their

hands ; the same conclusion seems
to be borne out by the terms of an-

other grant, where the son of Clibert,

who probably took his name from
Heppeduninthis township, exchanges
his estate there for one at Coken. I

first print from what appears to be
the draft, in which all alterations

and additions are in the same hand,
a cotemporaiy one.

Rogerus de Kibleswrthe, filius

Cliberti de Hettun, omnibus videnti-

bus vel audientibus has literas salu-

tem. Notum sit vobis omnibus me,
in prsesencia Domini Hugonis Dun-
elm. Episcopi etbaronuniEpiscopatus,

in pleno placito apud Dunelm., anno
ab incarnacione Domini m.c.lxxxv,

kal. ij Marcii [non. Marcii in copy.

Cart, quart, fo. 165, a] reddidisse Deo
et Sancto Cuthberto etGermano Prior,

ac monachis Dunelmensibus terram
meam de Wluestone, quam anteces-

sores mei et ego de eis in drengagio
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ad 40s. Molendinum de Snawedon reddit per annum 53s.

Reparacio ejusdem assessatur ad 10s.

4d.

teniiimus, licet enim [prffidictam ter-

rain struck out in draft] aliquando

ego per violenciam Domini contra

jus et prsedictoniui monachorum vo-

luntatem drengagium meum [de prse-

dicta terra is written above these

words and struck out] denariis ad-

quietando tenuerim [the last two

words originally read adquietavim],

salute tamen meas providens nequid

facerem quod in periculum animae

meag possit redundare, earn in ma-
num monacorum tanquam eorum
proprium drengagium, cum omnibus
ad earn pertinentibus, reddidi et

quietam omnino clamavi, et pro me
atque pro meis omnibus in perpe-

tuum abjuravi, et per baculum in

manu prioris reddidi. [Here follow

these words erased : Prseterea vero et

monaclii pro boc et pro 1 marcis,

quas micbi in magna necessitate mea
dederunt, villam eorum de Kokeiie

cum omnibus ad earn pertinentibus

micbi et heredibus meis concesserunt

de eis in perpetuum tenendam.

Reddendo eis annuatim 2s., scilicet,

12d. ad Rogaciones et alios 12d. ad
festum S. Martini. Then at the

bottom of the document this separate

sentence is added.] Kecepi autem ab

eodem Priore et monachis in escam-

bium prasfatae terrse villam de

Kokene, cum omnibus ejus pertinen-

ciis, tenendam michi et heredibus

meis, reddendo eis inde annuatim 2s.

Prseterea dederunt michi 1 marcas
argenti in mea magna necessitate.

[The names of the ivitnesses are on

a separate slip fastened to the main
document.] Hiis testibus, Domino
Hugone Dunelm. Episcopo, Willehno

[Puteacensi struck out] Archidiacono,

Simone camerario, Magistro Ricardo

de Coldingham, Willelmo de Houe-
den, Radulfo dapifero, Magistro

Waltero de Hasting', .Jjlrnaldo et

Simone capellanis, Willelmo elemosi-

nario, Magistris Angerio et Aristo-

tile, Walerano decano, Petro de Seg-

gesfeld et aliis multis. 4'" 9"* Spec,

30.

No executed charter correspond-

ing with the terms of the draft

exists, and those terms are unusual
and awaken suspicion, but they were
probably rejected, and the whole
hand is one of the period. The
transaction appears to have been
carried out by the following charter,

which exists in the original, with the
seal of Roger de Kibblesworth at-